
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Vodovod Velká Chyška – přivaděč 
od Útěchovic – výměna azbestocementového potrubí (dále jen „zakázka“) 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu: Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:   Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:  603 147 802 
e-mail:   info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

III. OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 
e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

IV. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností oznamuje, 
že Zastupitelstvo obce Velká Chyška na svém 12. zasedání dne 22.10.2024 rozhodlo v souladu 
s § 50 zákona o výběru níže uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící komisí dle 
zadavatelem stanovených kritérií hodnocení vyhodnocena jako nabídka druhá v pořadí 
ekonomicky nejvýhodnější:  

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma:   LPJ stav s.r.o. 
Sídlo:     Horní Bolíkov 2, 378 53 Strmilov 
IČO:     14363216 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


2 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Nabídka vybraného dodavatele se po hodnocení provedeném dne 15.8.2024 umístila na 
druhém místě a zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Na prvním místě se umístila nabídka dodavatele VHS Bohemia a.s., se sídlem Haškova 153/17, 
638 00 Brno – Lesná, IČO: 47910305. Oznámení o výběru dodavatele VHS Bohemia a.s. bylo 
dne 23.8.2024 uveřejněno na profilu zadavatele. Následně byl původně vybraný dodavatel 
VHS Bohemia a.s. dne 24.9.2024 v souladu s § 122 odst. 8 písm. b) zákona vyloučen ze 
zadávacího řízení.   

Zadavatel tedy v souladu se zprávou o hodnocení nabídek dle § 119 odst. 2 zákona uveřejněné 
na profilu zadavatele dne 23.8.2024 rozhodl o výběru dodavatele LPJStav s.r.o., 
IČO: 14363216, který se po hodnocení provedeném dne 15.8.2024 umístil jako druhý v pořadí.   

V. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 15.8.2024 zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 
zákona, ve které je uveden přesný popis a průběh hodnocení nabídek byla uveřejněna na 
profilu zadavatele dne 23.8.2024.   

VI. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady: 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal v nabídce splnění základní způsobilosti předložením písemného 
čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona a dále:  

• výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 20.5.2024 společnosti 
LPJStav s.r.o. 

• výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 20.5.2024 jednatele Petra 
Jebavého 

• výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 20.5.2024 jednatele Lukáše 
Jebavého 

Ve všech výpisech je uvedeno, že nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby.  

• potvrzením Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Jindřichově 
Hradci ze dne 24.5.2024 o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 24.5.2024 

• potvrzením Územní správy sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a 
Karlovarský kraj, OSSZ Jindřichův Hradec, ze dne 16.5.2024 o neexistenci nedoplatku na 
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 
a přirážce k pojistnému 

 



3 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění zadavatelem požadované profesní způsobilosti 
předložením:  

• výpisu z obchodního rejstříku vedeného vedený Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl  C, vložka 31998 ke dni 20.5.2024 

• výpisu z živnostenského rejstříku na předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“. 

 



4 

c) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

Vybraný dodavatel předložil seznam stavebních prací a dále osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací:  

Významná zakázka č. 1 2 3 

název významné zakázky 

Rekonstrukce místních komunikací 
v sídlišti k Hradišťku v Dačicích I. 
etapa 

Vodovodní řad – zajištění a rozšíření 
služeb pro zemědělskou činnost 

Vodovod Velký Pěčín – Malý Pěčín 

identifikace objednatele (název, 
sídlo, IČO) 

SATES ČECHY s.r.o., IČO: 25172654 Ing. Pavel Beneš, IČO: 18297714 Město Dačice, IČO: 00246476 

 Ing. Martin Šimek Ing. Pavel Beneš Ing. Jiří Baštář – místostarosta 

popis předmětu plnění zakázky 

Vodovodní řad v délce 1623 m, 
zásobovací vodovod města po dobu 
výstavby díla v délce 907 m.  

Vybudování vodovodního řadu v délce 
1 108 m 

Asanace stávajících studní, Výstavba 
vodovodního přivaděče v celkové 
délce 1 229,60 m, vybudování 
automatické tlakové stanice včetně 
dodávky technologií a technické 
úpravy stávajícího vodovodu. n 

termín realizace zakázky (měsíc 
a rok zahájení a ukončení 
zakázky) 

4/2022-9/2022 4/2023 – 7/2023 10/2022 – 4/2023 

cena zakázky 6 157 220,86 Kč bez DPH 1 606 000,- Kč bez DPH 5 976 865,86 Kč bez DPH 

místo realizace zakázky Sídliště k Hradišťku, Dačice Radlice, k.ú. Dačice Malý Pěčín, Velký Pěčín 

prohlášení o řádném poskytnutí 
a dokončení této zakázky 

ANO ANO ANO 



5 

d) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.  c) a d)  zákona 

Hlavní stavbyvedoucí Ing. Martin Růžička CSc. 

osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 
Předloženo osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího v oboru 
vodohospodářské stavby, ČKAIT 0101401 

Profesní životopis ANO - doložen 

Délka praxe při řízení staveb – min. 5 let ANO – vyplývá z předloženého profesního životopisu 

zkušenost s realizací zakázek (min. 3)  ANO – viz zakázka č. 1 - 3 v tabulce výše 

vztah k účastníkovi zadávacího řízení Jiná osoba dle § 83 zákona (poddodavatel) 

Protože Ing. Martin Růžička CSc. je v postavení jiné osoby, prostřednictvím které vybraný dodavatel prokazuje kvalifikaci, doložil vybraný 
dodavatel následující doklady:  

• smlouvu o spolupráci uzavřenou dne 13.8.2024, kde je uvedeno, že Ing. Martin Růžička CSc. bude odborně vést stavbu jako 
stavbyvedoucí.  

• čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona Ing. Martina Růžičky CSc. ze dne 13.8.2024 

 

 

 

 

 



 

VII. SEZNAM DOKLADŮ NEBO VZORKŮ, PROKAZUJÍCÍCH SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ 
ZADAVATELE PODLE § 104 PÍSM. A) ZÁKONA  

Nejsou žádné takové doklady.  

VIII. POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 241 a § 242 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 
přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v tomto případě považuje oznámení za doručené 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 
…………………………………….     
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2024-10-24T12:20:27+0200
	Ing. Romana Kocourová




